Internos, por lo que una vez que finalizó la jornada electoral, la autoridad 

electoral competente efectuó el cómputo respectivo, resultando electa la 

planilla  amarilla  encabezada  por  el  ciudadano  Francisco  Maldonado 

Quiroz  por  una mayoría  de  dos mil  trescientos  ochenta  y  cuatro  votos 

(2,384),  para  el  periodo  comprendido  del  uno  de  enero  del  dos  mil 

catorce al treinta y uno de diciembre del dos mil dieciséis. Dicha planilla 

se conforma con los siguientes ciudadanos: 

CARGO  PROPIETARIO  SUPLENTE 

PRESIDENTE 
MUNICIPAL